
ECOLE MUNICIPALE DE MUSIQUE ET DE DANSE 
_____________________________ 

 
TARIFS PAR TRIMESTRE 
_____________________________ 

ANNEE SCOLAIRE 2025/2026 
 

 
Pour 

mémoire 
Tarifs 

2023/2024 

Tarifs 
2025/2026 

Eveil musical (élèves école maternelle) 
Pour les 5/6 ans - 3/4 d'heure hebdomadaire 

Elèves domiciliés à Saujon ou inscrits à un rôle des 
contributions de Saujon 47,50 49,00 

Elèves non domiciliés à Saujon 66,00 68,00 
1 instrument + classe d'ensemble 

Enfants domiciliés à Saujon 111,00 115,00 
Enfants non domiciliés à Saujon 147,00 152,00 
Adultes domiciliés à Saujon ou inscrits à un rôle des 
contributions de Saujon + personnel municipal  136,00 141,00 

Adultes non domiciliés à Saujon 174,00 180,00 
Pratique collective seule 

Enfants scolarisés (jusqu'en fin de secondaire) 21,00 22,00 
Adultes Saujon 32,00 33,00 
Adultes Hors Saujon 48,00 50,00 

Danse 
(cours ouverts à partir de 6 inscriptions) 

Domicile Saujon   

3/4 heure 47,50 49,00 
1 h 00 56,00 58,00 
1 h 15 60,00 62,00 
1 h 30 77,00 80,00 

Domicile Hors Saujon   
3/4 heure 49,50 51,00 
1 h 00 58,00 60,00 
1 h 15 62,50 65,00 
1 h 30 79,50 82,00 

Ces tarifs ne comprennent pas les frais liés 
aux costumes du spectacle de fin d’année. 

 

 
Réduction : 
Une réduction de 30 % est appliquée dès la deuxième inscription dans la même famille 
(calcul effectué sur le tarif le moins élevé). 


